nibus et inteligantur esse inter omnes terras, homines et subditos dicte regie Majestati

quas nunc habet et pro tempore aquiret; et etiam inter Buzeam, Bonam et quas-

cumque alias terras dicte regie Majestatis; et non frangantur per aliquem maïstratum

vel duganam aliquam dicte regie Majestatis, nec de modo 3 aliquo vel consuetudine,

per aliquem frangi possint omnia et singula suprascripta, vel eorum aliquod. Et scri-

1 Nous ne savons pas la signification de ces mots.

2 Sorte de draps?
3 A l'original de domo.
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batur dicta pax per omnes terras subditas dicte regie Majestati, ut ipsa pax atendetur
et observetur. Et que pax, conventio et pacta, de quibus supra continetur, duret et
observari debeat per dictas partes, ut supra, usque ad annos viginti proxime venturos,
incipientes die quarta mensis arabia Rabe-elevel, anno 837, secundum cursum ara-

bicum secundum'vero cursum januensem 1433, indicione undecima, secundum Jauue
cursum die 19a Octobris.

Suprascripta pax et omnia contenta super interpetrata et translata fuerunt de lingua
arabica in latinam per Bartholomeum de Rugiono, civem rebati Tunicis, interpretem
sive torcimanum in Tunice in singulis negociis Januensium, etc.

Testes autem Saraceni, qui testificantur de potestate et bailia viceregis predicti, et

qui se in presenti pace pro testibus subscripserunt, sunt Aben Tals, Aben Maroan et

Aben Canfod, testes et officiales dugane Tunicis, etc. Qui vero de bailia dicti Andree,
sindici, etc., testificantur, ipsa bailia prius visa Branchaleo de Guzulfis, Clemens

Cicer, Bartholomeus de Diano, Raphael Jhavarius, Franciscus de Benvisia, Ambroxius
de Bracelis, Thomas Lecavelum.

Actum in Tunice, in domo dicti domini viceregis, in loco solite audientie, anno,
mense, die et testibus de quibus supra fit mentio.

Millesimo quatercentesimo trigesimo quarto, die decima quarta Julii, extractum est ut

supra de actis publicis notarii inscripti, scribe dicti domini Andree ambasiatoris, etc.
Paulus de Vallegia de Rapallo, notarius.

Millesimo quatercentesimo trigesimo nono, die decima Aprilis, extractum est, ut

supra, de originali dicte pacis, reposito penes me, canzelarium inscriptum et custodem

privilegiorum comunis Janue. Thomas de Credentia, cancellarius.

XVII.

1445, 29 décembre. A Tunis.

Confirmationet prorogation, pour douzeans, du traité de 1433, et additionsà ce traité, obtenues
du roi Abou-Omar-Othmanpar ZacharieSpinola, ambassadeurgénois.

Turin. Archives du royaume. Genova. Tratiati e materie politiche. A la suite du traité de 1433.